
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 37 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 

2959 in data 14/06/2012; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, emanato con D.R. n. 4318 del 12/11/2013; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n- 2488 del 

18/07/2014; 

VISTO il D.R. n. 2141 del 30/06/2017 di istituzione ed attivazione del Master 

Universitario di II livello in “Gestione del lavoro nelle Pubbliche 

Amministrazioni” per l’a.a 2016/2017; 

VISTO il D.R. n. 2142 del 30/06/2017 con il quale è stato emanato il bando per 

l’ammissione al succitato Master Universitario; 

Vista  la nota prot. n. 3139 del 21/09/2017 con la quale il Coordinatore del Master prof. 

Giovanni Roma comunica la data della selezione e indica i nominativi per la 

composizione della commissione giudicatrice delle domande di partecipazione al 

Master. 

D E C R E T A 
Art. 1 

Viene nominata la commissione giudicatrice per la selezione delle domande di partecipazione al 
Master Universitario di II livello in “Gestione del lavoro nelle Pubbliche Amministrazioni” per  
l’a.a 2016/2017”, che si terrà in data 10 ottobre 2017 ore 15:30, nelle seguenti persone: 

– Prof. Giovanni Roma (Presidente); 

– Prof. Vincenzo Bavaro (Componente); 

– Prof.ssa Stella Laforgia (Componente); 

– Prof. Vito Sandro Leccese (Componente; 

– Prof.ssa Carla Spinelli (supplente); 

 

La suddetta commissione sarà regolarmente costituita con la presenza di almeno tre componenti. 

. 

Bari, 29/09/2017 
 IL DIRETTORE 

F.to prof. Ennio Triggiani 


